Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

1,146

364

R$
2,000.00

19-04-2016

19-04-2016

19-04-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N¢ 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N@
037/2016.

2016

2016

2,638

364

R$
2,000.00

18-08-2016

18-08-2016

18-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N© 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.

2016

2016

2,639

364

R$
1,000.00

18-08-2016

18-08-2016

18-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N© 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

2,640

364

R$
1,000.00

18-08-2016

18-08-2016

18-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N¢ 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N@
037/2016.

2016

2016

2,641

364

R$
1,000.00

18-08-2016

18-08-2016

18-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N© 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.

2016

2016

4,037

364

R$
1,000.00

16-11-2016

16-11-2016

16-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N¢ 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,309

364

R$
1,000.00

23-12-2016

23-12-2016

23-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N¢ 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N@
037/2016.

2016

2016

4,425

364

R$
1,000.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N© 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.

2016

2016

4,426

364

R$
1,000.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N© 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N2
037/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,427

364

R$
1,000.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A
AVENIDA GETULIO
VARGAS N¢ 686 -
CENTRO, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO
DEFENSORIA
PUBLICA,
CONFORME
CONTRATO N@
037/2016.




