

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	1,146	364		R\$ 2,000.00	19-04-2016	19-04-2016	19-04-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	2,638	364		R\$ 2,000.00	18-08-2016	18-08-2016	18-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	2,639	364		R\$ 1,000.00	18-08-2016	18-08-2016	18-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	2,640	364		R\$ 1,000.00	18-08-2016	18-08-2016	18-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	2,641	364		R\$ 1,000.00	18-08-2016	18-08-2016	18-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	4,037	364		R\$ 1,000.00	16-11-2016	16-11-2016	16-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,309	364		R\$ 1,000.00	23-12-2016	23-12-2016	23-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	4,425	364		R\$ 1,000.00	27-12-2016	27-12-2016	27-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.
2016	1	2016	4,426	364		R\$ 1,000.00	27-12-2016	27-12-2016	27-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,427	364		R\$ 1,000.00	27-12-2016	27-12-2016	27-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, SITUADO À AVENIDA GETULIO VARGAS Nº 686 - CENTRO, NA CIDADE DE MANICORÉ, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO DEFENSORIA PÚBLICA, CONFORME CONTRATO Nº 037/2016.